INDICAÇÃO Nº 01254/2010
Solicita substituição da placa indicativa de denominação da Rua Argeu Silva Araújo Filho, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à substituição da placa indicativa de denominação da Rua Argeu Silva Araújo Filho, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida placa. Saliento que a placa encontra-se totalmente enferrujada, podendo causar danos à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01391/2010